
QUINTA-FEIRA,
07 DE DEZEMBRO DE 2023

C
la

ss
ifi 

ca
do

s
EDIÇÃO Nº 10.999 

VENDE-SE APARTAMENTO

R$380.000 - apto. no Edifício Potência, área de 
100m2, 3 quartos com suíte e 1 garagem para 

1 carro, terceiro andar. Em frente ao colégio 
Unidade Polo, Av. Goioerê, 2670, apto. 303, centro. 

Possibilidade de troca por carro ou terreno no 
negócio. Tratar (44) 9-99928539.

VENDE-SE CASA 

R$250.000,00 - Casa de alvenaria no Jardim 
Santa Casa. Terreno 161m, 60,4 de construção. 
2 Quartos, banheiro social, cozinha e sala com 
quintal nos fundos, capacidade para até dois 
carros. Possibilidade de negócio com carro de 

até R$50.000,00. Tratar telefone ou WhatsApp - 
(44)9-99920-6870.

ALUGA-SE

Barracão industrial. Rua Alcântara Norberto 
Padilha Parque industrial Campo Mourão - atrás do 

SESI.
Terreno de 1.500 m² barracão com 320 m² (com 

banheiro e escritório)
Valor 2.500,00. Tratar  (44) 99904- 2222

VENDE-SE CHÁCARA

Vende-se chácara de quatro alqueres a 15 km de 
Campo Mourão com casa de alvenaria de primeira 

qualidade e piscina, além de pasto e diversas 
represas com peixes. R$1.500.000 . Tratar: (44) 

99926-4656

COMUNICADO

Comunica-se para os devidos fins o extravio de 
notas de produtor rural com as numerações: 3030-

3031-3032-3033-3034, cad pro: 95258136-89 
no nome de Henrique Luiz Salonski, nº identidade: 

837822. Quaisquer informações, tratar: (44) 
99988-7244 ou (44) 3523-2030.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA EXTRAORDINÁRIA DAS/OS
TRABALHADORAS/ES EM EDUCAÇÃO PÚBLICA DA REDE MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO DE ALTAMIRA DO PARANÁ

A  presidenta  do  Núcleo  Sindical  de  Campo  Mourão  da  APP-SINDICATO,  no  uso  de  suas
atribuições  estatutárias,  resolve  convocar  as/os  trabalhadoras/es  em  educação  pública  da  rede
municipal  de  educação  de  Altamira  do  Paraná,  para  participarem  da  Assembleia  Municipal
Extraordinária,  a  ser  realizada  no  dia  08/12/2023  às  17horas   em  primeira  convocação  e  em
segunda convocação às 17horas e  30min ,  de forma hibrida, na Escola Municipal Dr Augustinho
Kauling, Rua Silvio Moreira,  sn,  Altamira do Paraná, e plataforma ZOOM,  a fim de deliberar
acerca da seguinte pauta: 1)  Informes, 2) Greve e 3) Mobilizações.

Silvana Aparecida Loch
Presidenta 



EDITAIS 2EDIÇÃO Nº 10.999QUINTA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA
Estado do Paraná

Praça Henrique Szafermann, 139 – Centro – Caixa Postal 01
CEP 87.355-000 – Fone/Fax: (44) 3569 1185 - JURANDA–PR

PORTARIA N° 106/2023 - RH

SÚMULA: Dispõe sobre transferência de servidora 
pública.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JURANDA, ESTADO DO PARANÁ, 
no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 61, inciso II, alínea “a” e “b”, da 
Lei Orgânica Municipal de 05 de abril de 1990 e alterações de 30/05/2006, e;

Considerando os artigos 62 e 63, inciso I, da Lei Municipal nº 
785/2008.

RESOLVE:

Art.1° Comunicar a transferência da servidora pública Jesica 
Antônia Masson Matos inscrita nesta prefeitura sob a matrícula 1563-02, 
ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo III, da Secretaria Municipal 
de Saúde para Secretaria Municipal de Administração a partir do dia 03/07/2023.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
com seus efeitos a partir do dia 03/07/2023.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA, ESTADO 
DO PARANÁ, AOS 05 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA
Estado do Paraná

Praça Henrique Szafermann, 139 – Centro – Caixa Postal 01
CEP 87.355-000 – Fone/Fax: (44) 3569 1185 - JURANDA–PR

PORTARIA N° 107/2023 - RH

SÚMULA: Dispõe sobre transferência de servidora 
pública.

A PREFEITA MUNICIPAL DE JURANDA, ESTADO DO PARANÁ, 
no uso de suas atribuições conferidas pelo artigo 61, inciso II, alínea “a” e “b”, da 
Lei Orgânica Municipal de 05 de abril de 1990 e alterações de 30/05/2006, e;

Considerando os artigos 62 e 63, inciso I, da Lei Municipal nº 
785/2008.

RESOLVE:

Art.1° Comunicar a transferência da servidora pública Jesica 
Antônia Masson Matos inscrita nesta prefeitura sob a matrícula 1563-02, 
ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo III, da Secretaria Municipal 
de Administração para Secretaria Municipal de Educação a partir do dia 
01/10/2023.

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
com seus efeitos a partir do dia 01/10/2023.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA, ESTADO 
DO PARANÁ, AOS 06 DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DO ANO DE 2023.

Governo Municipal de Nova Cantu/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO PESSOAL – RH

DEPARTAMENTO DE PESSOAL/RH – MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR – CNPJ 77.845.394/0001-03
Rua Bahia,660 – Centro – CEP 87.330-000 – Nova Cantu – PR - E-Mail rh@novacantu.pr.gov.br

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO
PORTARIA Nº. 115, de 24 de novembro de 2023.

                      CONCEDE LICENÇA PRÊMIO A SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL E DA OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Nova Cantu Airton Antonio Agnolin, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais contidas na Lei Orgânica Municipal – LOM.
Considerando Lei Ordinária nº 441/2014, aos servidores Municipais de Nova Cantu/PR.
Considerando Lei Ordinária nº 155/2006, Regime Jurídico Único (Estatuto dos Servidores) aos servidores 
Municipais de Nova Cantu/PR.

R E S O L V E 

Art. 1º - CONCEDER Licença Prêmio aos servidores Públicos Municipal conforme período
relacionado abaixo, como previsto no Art. 27, 9º e 16º da Lei Municipal nº 441/2014 e Art. 1º “§ 13º da
Lei 450/2015.

Matrícula Servidor (a) Tipo Dias Período 
Aquisitivo Período Licença

242790 VANDIR FURQUIM G 30 03/03/2015 a 
01/032020

21/12/2023 a 
19/01/2024

643062 BENEVENUTO MONCINATO P 30 03/09/2018 a 
02/09/2023

01/11/2023 a 
30/11/2023

643062 BENEVENUTO MONCINATO P 30 03/09/2018 a 
02/09/2023

01/12/2023 a 
30/12/2023

643062 BENEVENUTO MONCINATO P 30 03/09/2018 a 
02/09/2023

31/12/2023 a 
29/01/2024

643080 CRISTIANE APARECIDA HANDOHA 
VENDRAMIN P 90

20/09/2018 a 
19/09/2023

20/11/2023 a 
17/02/2024

347460 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 
SOUZA P 30 01/04/2013 a

31/03/2018
15/01/2024 a 
13/02/2024

347460 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 
SOUZA P 30 01/04/2013 a

31/03/2018
14/02/2024 a 
14/03/2024

347460 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 
SOUZA P 30 01/04/2013 a

31/03/2018
15/03/2024 a 
13/04/2024

347460 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 
SOUZA P 30 01/04/2018 a 

31/03/2023
14/04/2024 a 
13/05/2024

347460 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 
SOUZA P 30 01/04/2018 a 

31/03/2023
14/05/2024 a 
12/06/2024

347460 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO 
SOUZA P 30 01/04/2018 a 

31/03/2023
13/06/2024 a 
12/07/2024  

643074 FIDENCIO PEREIRA NETO P 30 03/09/2018 a 
02/09/2023

01/11/2023 a 
30/11/2023

643074 FIDENCIO PEREIRA NETO P 30 03/09/2018 a 
02/09/2023

01/12/2023 a 
30/12/2023

643074 FIDENCIO PEREIRA NETO P 30 03/09/2018 a 
02/09/2023

31/12/2023 a
29/01/2024

644001 LAIRA FERNANDA LIMA DOS SANTOS P 30 01/11/2018 a 
31/10/2023

01/11/2023 a 
30/11/2023

644001 LAIRA FERNANDA LIMA DOS SANTOS P 30 01/11/2018 a 
31/10/2023

01/12/2023 a 
30/12/2023

644001 LAIRA FERNANDA LIMA DOS SANTOS P 30 01/11/2018 a 
31/10/2023

31/12/2023 a 
29/01/2024 

641060 DEJAIR TEIXEIRA P 30 06/02/2017 a 
05/02/2022

01/11/2023 a 
30/11/2023

641060 DEJAIR TEIXEIRA P 30 06/02/2017 a 
05/02/2022

01/12/2023 a 
30/12/2023

 

MUNICÍPIO DE JURANDA 
Compras e Contratos 

Termo de Adjudicação - Homologação e Adjudicação 
Adj Seq - Adjudicação - Item Adjudicação: 1 Ano - Minuta - Adjudicação: 2023 Número - Minuta - 

Adjudicação: 212 Cliente - Minuta - Licitação - Participante Licitação - Cota Credenciamento: 2966 
codigoCliente: 2966 anoMinuta: 2023 numeroMinuta: 212 cotaCredenciamento: Não 

 

Pág 1 / 1 
 

 

IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO591202-3071-GSZEMKFHSXQFP-5 - Emitido por: MAGALI ROSE DOS SANTOS 06/12/2023 10:48:06 -03:00 
 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 55/2023 

A responsável desta entidade, a Sra. LEILA MIOTTO AMADEI no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, INCISO II e alterações 
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:   

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
Nr. Processo: 212/2023 
Nr. Licitação: 55/2023 
Modalidade: Dispensa de Licitação 
Tipo Concorrência: Normal 
Data da homologação: 06/12/2023 
Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA APRESENTAÇÃO ABRE ALAS COM NO 

MÍNIMO 15 ARTISTAS, SENDO PERSONAGENS INFANTIS, NATALINOS, E 
ARTISTAS PERFORMÁTICOS CIRCENSES, INCLUINDO TRIO ELETRICO E 
LOCUTOR, PARA ATENDER O MUNICÍPIO NO DIA 08/12/2023 NAS 
FESTIVIDADE DE FIM DE ANO DENOMINADA "A CHEGADA DO PAPAI NOEL".  

02 - Credenciados: 
243221 - DHIONATA MACENA DA SILVA 04541565960 
 

Item Produto Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total 
1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 

APRESENTAÇÃO ABRE ALAS COM NO MINIMO 
15 ARTISTAS, SENDO PERSONAGENS 
INFANTIS, NATALINOS, E ARTISTAS 
PERFORMÁTICOS CIRCENSES, INCLUINDO 
TRIO ELETRICO E LOCUTOR, PARA ATENDER 
O MUNICÍPIO NO DIA 08/12/2023 NAS 
FESTIVIDADE DE FIM DE ANO DENOMINADA 
"A CHEGADA DO PAPAI NOEL". 

UN  1 R$17.600,00 R$17.600,00 

    
Total do Fornecedor: R$17.600,00        

  

03 -  Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 
DESCRIÇÃO DA DESPESA DOTAÇÃO 

Festividades e homenagens 07.002.0013.0392.0003.2022.3339039230000000000 
  

Juranda, 06 de dezembro de 2023. 
  

 



3 EDITAIS QUINTA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2023EDIÇÃO Nº 10.999

 
CNPJ Nº 76.950.047/0001-88 

____________________________________________________ 

INEXIGIBILIDADE Nº 028/2023 

 
TERMO DE RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 028/2023  
 
 
 
Em atendimento ao art. 26 da Lei Federal nº. 8666/93, ficam pelo presente Termo, 
ratificados e confirmados os atos referentes à contratação direta de ANDRÉ LUIZ 
WUITSCHIK, que tem por objeto o credenciamento de Leiloeiros Oficiais para 
realização de futuros processos de leilão público de bens móveis inservíveis de 
propriedade do Município de Quinta do Sol, pelo prazo de 12 meses, com 
inexigibilidade de licitação, conf. previsto no inciso III do Artigo 25, da mesma lei.  

 
 
   Quinta do Sol, 06 de Dezembro de 2023. 

 

 

  

Leonardo Lazzaretti Romero 
Prefeito Municipal 

 

   
 
 

 

 

MUNICÍPIO DE JURANDA 
Compras e Contratos 

Impressão Publicação Contrato - Aditivo 
Sequência: 1 Código Cliente: 2966 Id Contrato: 2655 Ano Contrato: 2023 Ano - Contrato - Publicação 

Contrato: 2023 Identificador - Contrato - Publicação Contrato: 2655 Cod. Cliente - Contrato - Publicação 
Contrato: 2966 Sequencia - Publicação Contrato: 1 

 

 
Pág 1 / 1 

 

 

 
IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO1141201-3071-ZVVXFYQZUCBX-5 - Emitido por: MAGALI ROSE DOS SANTOS 06/12/2023 14:18:15 -03:00 
 

 

 
 
 

MUNICÍPIO DE JURANDA 
EXTRATO DO ADITIVO Nº 169/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 170/2023 
Tomada de Preços 20/2023 

 
 
 
 
DATA: 6 de dezembro de 2023. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JURANDA - Estado Paraná, com endereço PRAÇA HENRIQUE SZAFERMAN, nº 139, 
inscrito no CNPJ/MF nº 78.196.755/0001-09, neste ato representada pela sua prefeita municipal Sra. LEILA MIOTTO 
AMADEI, inscrita sob o CPF/MF nº 562.592.719-72. 
CONTRATADO: IMPRIMAX CONSTRUTORA LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ/MF nº 
23.694.923/0001-96, neste ato representada pelo seu representante legal Sr. ANDERSON LUIS GORRI, inscrito sob o 
CPF/MF nº 039.817.509-85, com endereço à RUA DOS SABIAS, 120, PARQUE INDUSTRIAL - 87.360-000, Goioerê - PR. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PASSARELA PARA LIGAÇÃO DOS PREDIOS 
ESCOLA HELENA COM A QUADRA POLIESPORTIVA NO DISTRITO DE PRIMAVERA NO MUNICIPIO DE JURANDA-
PR.. 
VALOR: Pela execução dos serviços, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$12.988,43 (doze 
mil, novecentos e oitenta e oito reais e quarenta e três centavos), condições estas do 1º colocado, conforme Art. nº 64 
parágrafo 2º. 
EXECUÇÃO: Prazo para execução do contrato será IMEDIATO, contados a partir da emissão da Ordem de Serviço. 
VIGÊNCIA: Prazo de vigência do CONTRATO é de 06/12/2023 até 06/04/2024, a partir da sua assinatura. 
LEGISLAÇÃO: Lei 8.666/93. 
 

 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 08.002.0012.0361.0005.1015.3449051010500000000 

08.002.0012.0361.0005.1015.3449051010500000000 
  

    

 
LEILA MIOTTO AMADEI 
PREFEITA MUNICIPAL 

CONTRATANTE 
 

 

   

 
 

ANDERSON LUIS GORRI 
IMPRIMAX CONSTRUTORA LTDA 

CONTRATADA 
 

 

 

 



4EDITAISQUINTA-FEIRA, 07 DE DEZEMBRO DE 2023 EDIÇÃO Nº 10.999

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA 

PAÇO MUNICIPAL MESSIAS BRASIL 
Praça Henrique Szafermann, 139 - Centro - Cep 87.355-000 Fone: (44) 3569-1185 

CNPJ 78.196.755/0001-09 

 
EXTRATO 6º (SEXTO) TERMO ADITIVO DO 

 CONTRATO DE OBRA. 
Contrato N. º 04/2022 

 
Natureza: 6º(Sexto) Aditivo Prorrogação de Prazo. 
Contrato Nº 04/2022 
Tipo de contrato: CONTRATO DE OBRA 
Forma de Aditivo: Prorrogação de Prazo.  
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA, poder público, inscrito no CNPJ 
78.196.755/0001-09 – representado pela Sra. Prefeita Municipal: Leila Miotto Amadei.  
 
Contratada: M J CONSTRUÇÃES LTDA, com sede à Av Dom Pedro II, 2531, Centro na cidade de 
Juranda, inscrita no CNPJ/MF sob nº 07.525.115/0001-49 doravante denominada CONTRATADA, neste 
ato representada pelo Sr. Isaias Ramos Berejanski, inscrito no CPF sob nº 083.389.349-17 
 
. 
Licitação: TOMADA DE PREÇO 016/2021. 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM 
PEDRAS POLIÉDRICAS NA ESTRADA SANGA FUNDA LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE JURANDA-PR. 
 
O presente termo aditivo tem por objetivo a PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO 
CONTRATO DE SERVIÇOS SOB NUMERO 04/2022/PMJDA no intuito de manter a prestação de 
Serviços contratada. Considerando a proximidade do término de vigência do referido contrato, diante de 
manifestação de interesse de renovação por parte da contratada. 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato Original de Obra, que 
não contrariem o disposto neste Termo Aditivo. 
Fundamentação: Art. 57, I, II, da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores. 

 
Juranda/Pr ,06 de dezembro de 2023 

Assinatura do Aditivo 30/11/2023 
Vigência: Início: 01/12/2023 Término: 30/05/2024 
Município de Juranda/PR 
Leila Mioto Amadei 
Prefeita Municipal 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA 

PAÇO MUNICIPAL MESSIAS BRASIL 
Praça Henrique Szafermann, 139 - Centro - Cep 87.355-000 Fone: (44) 3569-1185 

CNPJ 78.196.755/0001-09 

 
EXTRATO 6º (SEXTO) TERMO ADITIVO DO 

 CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PRAZO. 
Contrato N. º 04/2022 

 
Natureza: 6º(Sexto) Aditivo Prorrogação de Prazo. 
Contrato Nº 111/2019 
Tipo de contrato: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
Forma de Aditivo: Prorrogação de Prazo.  
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JURANDA, poder público, inscrito no CNPJ 
78.196.755/0001-09 – representado pela Sra. Prefeita Municipal: Leila Miotto Amadei.  
 
Contratada: M J CONSTRUÇÃES LTDA, com sede à Av Dom Pedro II, 2531, Centro na cidade de 
Juranda, inscrita no CNPJ/MF sob nº 07.525.115/0001-49 doravante denominada CONTRATADA, neste 
ato representada pelo Sr. Isaias Ramos Berejanski, inscrito no CPF sob nº 083.389.349-17 
 
. 
Licitação: TOMADA DE PREÇO 016/2021. 
 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM 
PEDRAS POLIÉDRICAS NA ESTRADA SANGA FUNDA LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE JURANDA-PR. 
 
O presente termo aditivo tem por objetivo a PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE VIGÊNCIA DO 
CONTRATO DE SERVIÇOS SOB NUMERO 04/2022/PMJDA no intuito de manter a prestação de 
Serviços contratada. Considerando a proximidade do término de vigência do referido contrato, diante de 
manifestação de interesse de renovação por parte da contratada. 
Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato Original de Obra, que 
não contrariem o disposto neste Termo Aditivo. 
Fundamentação: Art. 57, I, II, da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores. 

 
Juranda/Pr ,06 de dezembro de 2023 

Assinatura do Aditivo 30/11/2023 
Vigência: Início: 01/12/2023 Término: 30/05/2024 
Município de Juranda/PR 
Leila Mioto Amadei 
Prefeita Municipal 

 

Governo Municipal de Nova Cantu/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Departamento de Licitações e Contratos

MUNICÍPIO DE NOVA CANTU/PR – CNPJ 77.845.394/0001-03
Rua Bahia, 660 – Centro – CEP 87.330-000 – Nova Cantu – PR - E-Mail licitacao@novacantu.pr.gov.br

PROCESSO: 145/2023

INEXIGIBILIDADE: 034/2023

CHAMAMENTO PUBLICO – CREDENCIAMENTO: n° 015/2023

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS A PRESTAR SERVIÇOS DE BORRACHARIA 
(MONTAGENS DE PNEUS, RODIZIO DE PNEUS, CONSERTO, CONSERTO COM TROCA DE BICO, 
VULCANIZAÇÃO, TIPI TOP), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Considerando que a ADJUDICAÇÃO e a HOMOLOGAÇÃO é o ato que ratifica todo o procedimento 
licitatório e confere aos atos praticados aprovação para que produza os efeitos jurídicos necessários;

Considerando que os documentos apresentados pela instituição interessada na prestação dos
serviços ao município de Nova Cantu;

Considerando a Ata da sessão de Abertura dos envelopes e analise e julgamento da documentação 
solicitada no Instrumento Convocatório pela Comissão de licitação desse município;

Considerando a manifestação favorável da Procuradoria Jurídica Municipal pela ADJUDICAÇÃO e a 
HOMOLOGAÇÃO do presente credenciamento.

ADJUDICO e HOMOLOGO o julgamento feito pela Comissão de Licitação no presente feito, devendo 
o setor competente de este Município proceder à celebração do termo de credenciamento, 
conforme indicado no Edital processo licitatório para que produza seus efeitos legais administrativos:

Empresa:

1) SADI JOSE VICCHIATO, inscrita no CNPJ sob o n° 14.789.387/0001-11.

Nova Cantu – PR, 05 de dezembro de 2023.

(Original assinado)
_________________________
AIRTON ANTONIO AGNOLIN

PREFEITO MUNICIPAL


